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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61320024N

2. Data e Regjistrimit 20/01/2016
3. Emri i Subjektit INFINITY AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.8, Rruga 
Musa Maçi, pallati ''Bega 07'' 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim dhe instalim i te gjitha produkteve te 
nevojshme per impiante per pishina te hapura dhe te 
mbylluara, hamame, sauna, etj... te te gjtha llojeve. Import, 
eksport, tregtim dhe implementim te mallrave te ndryshem 
industriale te perdorimit te gjere per te gjithe llojet e 
punimeve te hidro-izolimit mbi dhe nen toke, dyshemeve 
industriale te te gjitha llojeve per te gjitha llojet e industrive 
si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti ne fushen e import, eksport, 
tregtim dhe implementim qe gjykohet i dobishem per 
aktivitetin e kompanise. Pregatitje dhe montimn e 
konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, druri dhe 
plastike. Hapjen e agjensive imobilare per shit-blerjen dhe 
dhenien me qera te pasurive te paluajtshme. Punime te 
pergjithshme ndertimi ne ndertime civile dhe industriale, 
punime speciale ndertimi ne perputhje me zerat teknike te 
regjistruara ne licencen teknike te saj. Projektim objekte 
civile-industriale-turistike mbi 5 kate. Investime ne ndertim 
dhe shitje te pasurise se paluajtshme te te treteve.
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Arben Jasimi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 18/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Arben Jasimi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Volkswagen me targe 
AA492SF, ngjyre Gri 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 6, Rr. 
"Sabaudin Gabrani", nr pasurie 4/127-ND, Zona kadasrtale 
8240, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINITY AL
E-Mail: arbenjasimi@yhaoo.com  
Telefon: 0682061494  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


